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TrollAktiv
TrollAktiv, tidligere Troll Mountain, ble etablert i 1993 av Tim Davis. Med lang
erfaring innen sport, idrett og friluftsaktiviteter var det naturlig for Tim å starte et
aktivitetssenter. I 1997 gikk Gjertrud Forgard inn i et allerede godt etablert firma
og fra der har de sammen utviklet TrollAktiv til hva det er i dag. En godt
organisert og veldrevent aktivitetsbedrift med god forankring i sikkerhet. Vi har
20 forskjellige aktiviteter å tilby innen 5 km fra Senteret hvorav varigheten på
aktivitetene er to til fire timer. Med så stort aktivitetsvalg kan vi tilfredsstille
de fleste. I tillegg til alle disse aktivitetene kan vi også tilby overnatting. Vi har
Vandrerhjem, hytter og lavvoer. Med dette ønsker vi dere alle velkommen!

TrollAktiv
(formally Troll Mountain) was established in 1993. Tim Davis and Gjertrud Forgard
manage the company with over 25 years experience in the industry. We have 20
different activities all within 5 kilometres of the activity centre, all are packaged
as 2 - 3 hour trips. This wide variety means we can cater for all levels of adventurers.
In addition we have accommodation in cabins, a youth hostel or in tepee tents.
Welcome!

TrollAktiv
(ehemals Troll Mountain) wurde 1993 gegründet. Tim Davis und Gjertrud Forgard
betreiben die Firma mit über 25 Jahren Berufserfahrung. Wir bieten 20 verschiedene
Aktivitäten in einem Abstand von maximal 5 km zum Aktivitätszentrum an. Dauer:
2-3 Stunden. Dieses vielfältige Angebot ermöglicht es uns, alle Schwierigkeitsgrade
von Aktivitäten durchzuführen. Zusätzlich bieten wir Übernachtung in Hütten, in
der Jugendherberge oder in Lavvos an. Herzlich willkommen!

Booking
T (47) 37 93 11 77
post@trollaktiv.no

www.trollaktiv.no





Rafting, pro-rafting og familierafting
En raftingtur i naturskjønne omgivelser i Otra er en uforglemmelig opplevelse.
Elven er gradert fra 3 til 4, litt avhengig av vannføringen, turene går 2 ganger
daglig og varer ca 3 timer. Utstyr er inkludert. For å få en full dag med aktiviteter
kan rafting kombineres med andre aktiviteter.

For familier med små barn tilbyr vi rafting gradert fra 2 til 2+. Denne turen er
ment for barna, de skal kunne hyle av spenning samtidig som de skal føle seg
trygge. Masse lek og moro i krystall klart vann som på sommerstid er 20C varmt.
Varighet ca 3t, turene går i juli og august. Kjempe ide for bursdagsparty.

Pro-rafting turene foregår i samme stryk som grad 3-4 raftingen hvor dere får en
2-3 pers raft. Pro-rafting er populært for de som søker mer action og ønsker
nærmere kontakt med vannet.

For aktiviteter som foregår i fossen gir vi dere våtdrakt, vindtett jakke,
redningsvest og hjelm. Dere må selv ta med badetøy eller t-shirt og kortbukse,
handklede og sko. (Neoprene-boots til leie) På vår og høst anbefales ullundertøy
og ullsokker.













Ligger ved elven Otra, i gangavstand fra handelssenter. Utleie av sykler og kanoer.
Lang strandlinje, gode bademuligheter. Elg/beversafari, rafting, gruver, mineralsti,
turløyper m.m. Hytteutleige 2 - 10 personer, høy og lav standard samt leiligheter.
Tilrettelagt for caravan, bobil og telt. Moderne sanitæranlegg.

Velkommen til vår camping!

Odden Camping, 4735 Evje
Tlf. +47 37 93 06 03, Fax +47 37 93 11 01
post@oddencamping.setesdal.com
www.oddencamping.setesdal.com

Rolig og naturskjønn
campingplass
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TrollAktiv AS
4735 Evje i Setesdal Norway

T (47) 37 93 11 77
F (47) 37 93 13 34
M (47) 916 16 969

post@trollaktiv.no www.trollaktiv.no




